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Vildbjerg Timring

Jagtforening køber 12,8 hektar jord:
Købssummen ønskes ikke oplyst
Gavmilde medlemmer og lokale erhvervsdrivende har gjort det muligt
for jagtforening at købe den jord, hvorpå klubhus og flugtskydningsbane
er anlagt

Udgivet: I går klokken 21.00
Læsetid: 2 minutter

 

Selvbetjening 

Herning Ikast Dit lokalområde Din Søndag 112 Sport Erhverv Bolighandler Kult

Det grønne område på Albækvej 13A er nu ejet af Timring Vildbjerg Jagtforening. Foto: Mette Christensen

(02:39)Lyt til artiklen

Mette Christensen
Journalist
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TIMRING-VILDBJERG I mange år har det jordstykke, hvorpå Timring Vildbjerg
Jagtforening har flugtskydningsbane og klubhus, været lejet af en lokal landmand.

Et stort benarbejde og gavmildhed har nu gjort det muligt for jagtforeningen at
købe de 12,8 hektar jord.

Det har ikke umiddelbart været muligt at få oplyst købssummen.

Tankerne spirede
- For et års tid siden spirede tankerne om at købe jorden ved klubhuset på
Albækvej. I en spørgerunde blandt vores 215 medlemmer blev det tydeligt
tilkendegivet, at mange af dem var interesseret i, at støtte økonomisk for at gøre
købet muligt. Tilmed var der stor opbakning fra lokale erhvervsdrivende, så en
indsamling gik i gang, siger formand for Timring-Vildbjerg Jagtforening, Kim
Jensen.

Timring-Vildbjerg Jagtforening modtog i løbet af seks måneder så mange penge, at
købet var muligt.

Ingen forskel
- Lokale erhvervsdrivende var gavmilde med sponsorater, mens mange
medlemmer gav en pengegave til jagtforeningen. Det er dog vigtigt at understrege,
at uanset om man har bidraget økonomisk eller ej. Om man som medlem har
givet 10 kroner eller 10.000 kroner, så er alle medlemmer på lige fod, siger Kim
Jensen.

De mange medlemmer kommer ikke til at mærke forskel, nu jordarealet er
overtaget.

- Klubhuset og flugtskydningsbanen vil der ikke blive ændret på. Så for
medlemmerne har købet ingen betydning, siger Kim Jensen.

Foreningen står ud over skydning også bag hundetræning.

I mange år har undervisningen været på lejet jord.

Med tiden vil Kim Jensen ikke afvise, at træningen rykkes til klubbens adresse.

- Det er dog ikke noget, vi har i tankerne lige nu, siger formanden.
Å
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Åbent hus
Som markering af jordkøbet byder Timring Vildbjerg Jagtforening til åbent hus
lørdag 16. september.

I fem timer vil der være opvisning med hunde, ligesom alle kan få mulighed for at
prøve flugtskydningsbanen.

- Det er ikke et must at man har jagttegn. Alle kan prøve. Det kræver blot, at en
uddannet instruktør er til stede. Og dem har vi en del af i klubben, siger Kim
Jensen.

Der har været skudt flugtskydning på banen siden midten af 1950’erne.

Banen er løbende blevet udviklet gennem årene og består i dag af jagtbane med
automatiske maskiner samt kaninbane, der ligeledes er automatisk.

I foråret 1990 blev der på banen opført en jagthytte, som i foråret 2009 blev
udvidet med overdækket terrasse.

Klubhuset er også placeret på den jord, der nu er ejet af jagtforeningen, der har 215 medlemmer. Foto: Mette
Christensen
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